
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 30  sierpnia 1 9 8 0  r. Nr 6 Poz. 31—35

t r e ś ć

Uchwały rad narodowych

ta. 31 — Uchwała Nr XIV/44/80 Gminnej Rady Narodo
wej w  Narewce z dnia 24 czerwca 1980 r. w  
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Nowa Luka.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej

32 — Zarządzenie Nr 18/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 25 lipca 1980 r. w  sprawie skrócenia 
okresu polowań na dzikie kaczki i kaczory.

Poz. 33 —  Zarządzenie Nr 19/80 Wojewody Białostockiego 
z dnia 31 lipca 1980 r. w  sprawie ustalenia opła
ty za dzierżawą wraz z konserwacją zbiornika 
ZW  —  01 do gromadzenia nieczystości stałych.

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 21/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 2 sierpnia 1980 r. w  sprawie ustalenia 
opłat za mechaniczne zamiatanie ulic i placów 
w  województw ie białostockim.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 4/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Siemiatyczach z dnia 26 lipca 1980 r. w  spra
wie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Siemiatycze.

Poz. 31

Uchwała nr XIV/44/80 
Gminnej Rady Narodowej w  Narewce

 z dnia 24 czerwca 1980 r.

sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
gospodarowania przestrzennego wsi Now a Łuka.
Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania m iejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) Gminna Rada Narodowa w  Narewce uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego Nowej Łuki składający się z: 
1) rysunku planu w  skali 1:2000 pt. „Opracowanie szcze
gółowe terenów zainwestowania wsi” , 
2) opisu z zaleceniami realizacyjnymi.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Narewce do dokony
wania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego pla
nu w zakresie ustalonym w  części opisowej.

 § 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  Na
rewce.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Jerzy Borowski

Poz. 32 

Zarządzenie N r 18/80 
Wojewody Białostockiego

z dnia 25 lipca 1980 r.

w sprawie skrócenia okresu polowań na dzikie kaczki 
kaczory.
Ra podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa 
Przemysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w  spra

w ie okresu polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. N r 38, 
poz. 208) po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Rady Ło 
wieckiej w  Białymstoku zarządza się, co następuje:

Ustalone okresy polowania na dzikie kaczki i kaczory 
trwające od 1 sierpnia do 30 listopada oraz od 15 marca 
do 15 kwietnia skraca się o okres od 1 do 16 sierpnia 1980 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w  Białymstoku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

W icewojewoda 
(— ) dr M ikołaj Hapunik

Poz. 33

Zarządzenie N r 19/80 

W ojewody Białostockiego

z dnia 31 lipca 1980 r.

w  sprawie ustalenia opłaty za dzierżawę wraz z konser
wacją zbiornika Zw-01 do gromadzenia nieczystości sta
łych.

Na podstawie § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 4/78 Przewodni
czącego Państwowej Kom isji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. 
w  sprawie właściwości organów do ustalania cen usług ko
munalnych oraz cen wyrobów i usług wykonywanych 
przez przedsiębiorstwa zgrupowane w  wojewódzkich zjed
noczeniach gospodarki komunalnej i mieszkaniowej (Dz. 
Urz. Cen PKC  Nr 6, poz. 55) zarządza się,' co następuje:

Ustala się miesięczną opłatę w  wysokości 1.350 zł za 
dzierżawę wraz z konserwacją zbiornika Zw-01 do groma
dzenia nieczystości stałych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi W ojewódz
kiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Gospodarki Komunal
nej i M ieszkaniowej w  Białymstoku.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 4/Poz. 21-22

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 34

Zarządzenie Nr 21/80 

Wojewody Białostockiego
z dnia 2 sierpnia 1980 r.

w sprawie ustalenia opłat za mechaniczne zamiatanie ulic
i placów w województwie białostockim.

Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 4/78 Przewodni
czącego Państwowej Kom isji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. 
w sprawie właściwości organów do ustalania cen usług 
komunalnych oraz cen wyrobów i usług wykonywanych 
przez przedsiębiorstwa zgrupowane w  wojewódzkich zjed
noczeniach gospodarki komunalnej i mieszkaniowej (Dz. Urz. 
Cen PK\C Nr 6, poz. 55), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa białostockiego 
cennik opłat za mechaniczne zamiatanie ulic i placów, sta
nowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zjed
noczeniu Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w  Białymstoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem powzięcia i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej.

Wojewoda 
(— ) dr Zygmunt Sprycha

Załącznik do zarządzenia Nr 21/St 
W ojewody Białostockiego z dnia
2 sierpnia 1980 r.

CENNIK
opłat za mechaniczne zamiatanie ulic i placów 

w województwie białostockim

Lp. Rodzaj usługi Jedn.
usługi

———
Cena 

usługi w z!

1 Zamiatanie ulic i placów za
miatarkami:
—  przy najmie zamiatarki

do wykonania usługi. godz. 525 zl

2 Zamiatanie ulic i placów 
przy zawarciu stałej umo
wy:
—  zamiatanie codzienne N

3 
3

to 
i O 3,40 z!

—  zamiatanie trzy razy w
tygodniu. ża m-c 

1 m2 1,70 z! 

—  zamiatanie dwa razy w
tygodniu ża m-c 

1 m2 1,10 z!

Poz. 35 
Zarządzenie Nr 4/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Siemiatyczach
z dnia 26 lipca 1980 r.

w  sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów: 
dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania m iejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) oraz 
uzyskaniu zgody decyzją Nr 24/80 W ojewody Białostocki^ 
z dnia 7 lipca 1980 r. zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego pla

nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Siemia
tycze zatwierdzonego uchwałą Nr I I /18 Rady Narodowi 
Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 12 kwietnia 1976r, 
(Dz.U. W RN Nr 5 poz. 15) oznaczone na rysunku planu 
w skali 1:5000 oraz w  tekście planu kolorem czerwonym 
polegające na przeznaczeniu terenów oznaczonych symbo
lami: B 33 M N (budownictwo jednorodzinne), B 42 UO 
(rezerwa terenu pod szkołę specjalną) i B 43 RP o łącznej 
powierzchni ok. 20 ha — pod budownictwo mieszkaniowe 
wielorodzinne.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się K ierownikow i Referatu, 

Gospodarki Terenowej Urzędu Miasta i Gminy w  Siemia
tyczach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia i 

Dzienniku Urzędowym W RN w  Białymstoku.
Naczelnik Miasta i Gminy 

(— ) D ariusz Terlikowski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  banku Polskim — II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 1257/80 r. 550 egz. A4


